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1000-0000-0000 ACTIVO Saldo inicial : 316,346.49 
 
1112-0000-0000 BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : -2,028.11 
 
1112-0001-0016 CTA 1156867437 CTA CORR.. Saldo inicial : 13,727.05 
15/Nov/2024 Egresos 22  ANGELICA HERRERA ZAVALA 22 1,617.00 12,110.05 

Total: 0.00 1,617.00 12,110.05 
 
1112-0001-0021 CTA 1241837327 CTA CORR.. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2024 Egresos 2  MARIA DE LA LUZ DELFINA S.. NOMINA 74,350.00 -74,350.00 
04/Nov/2024 Egresos 3  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 3 1,800.00 -76,150.00 
04/Nov/2024 Egresos 4  ANGELICA HERRERA ZAVALA 4 3,850.00 -80,000.00 
04/Nov/2024 Egresos 5  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 5 1,800.00 -81,800.00 
05/Nov/2024 Egresos 6  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...6 6,499.00 -88,299.00 
07/Nov/2024 Egresos 12  MARIA DE LA LUZ DELFINA S.. 12 1,300.00 -89,599.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  MARIA DE LA LUZ SAAVEDRA ..13 9,223.00 -98,822.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  MARIA DE LA LUZ DELFINA S.. 17 6,798.60 -105,620.60 
08/Nov/2024 Egresos 18  MARIA DE LA LUZ SAAVEDRA ..18 2,744.55 -108,365.15 
08/Nov/2024 Egresos 19  MARIA DE LA LUZ SAAVEDRA ..19 14,621.55 -122,986.70 
15/Nov/2024 Egresos 21  ERIKA QUINTANILLA MORENO 21 3,850.00 -126,836.70 
15/Nov/2024 Egresos 23  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 23 1,800.00 -128,636.70 
15/Nov/2024 Egresos 24  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 24 900.00 -129,536.70 
15/Nov/2024 Egresos 25  MARIA DE LA LUZ SAAVEDRA ..25 6,725.33 -136,262.03 

Total: 0.00 136,262.03 -136,262.03 
 
 

Total BANCOS/TESORERIA : 0.00 137,879.03 -139,907.14 
 
1139-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECI.. Saldo inicial : 0.00 
 
1139-0001-0211 Materiales, útiles y equipos .. Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2024 Egresos 6  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/4E5 6,499.00 -6,499.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  PAGO DE MATERIAL DE PAPE.. F/1AD 753.50 -7,252.50 

Total: 0.00 7,252.50 -7,252.50 
 
1139-0001-0221 Productos alimenticios para.. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  COMPRA DE BOTELLAS DE A.. F/457 439.45 -439.45 
15/Nov/2024 Egresos 25  COMPRA DE GARRAFONES D.. OP/5297 129.00 -568.45 

Total: 0.00 568.45 -568.45 
 
1139-0001-0261 Combustible Saldo inicial : 11,570.42 
07/Nov/2024 Egresos 12  COMBUSTIBLE F/E5B 500.00 11,070.42 
07/Nov/2024 Egresos 12  COMBUSTIBLE F/0CF 300.00 10,770.42 
07/Nov/2024 Egresos 13  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,000.00 9,770.42 
07/Nov/2024 Egresos 13  COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,500.00 7,270.42 
08/Nov/2024 Egresos 17  COMBUSTIBLE F/E88 300.00 6,970.42 
08/Nov/2024 Egresos 17  COMBUSTIBLE F/CD8 500.00 6,470.42 
08/Nov/2024 Egresos 17  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,500.00 4,970.42 
08/Nov/2024 Egresos 19  COMBUSTIBLE F/F64 500.00 4,470.42 
08/Nov/2024 Egresos 19  COMBUSTIBLE F/B65 300.00 4,170.42 
08/Nov/2024 Egresos 19  COMBUSTIBLE F/9BF 500.00 3,670.42 
08/Nov/2024 Egresos 19  COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,754.56 915.86 
15/Nov/2024 Egresos 25  COMBUSTIBLE F/2D2 50.00 865.86 
15/Nov/2024 Egresos 25  COMBUSTIBLE F/AFA 500.00 365.86 

Total: 0.00 11,204.56 365.86 
 
1139-0001-0292 Refacciones y accesorios m.. Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  PAGO DE COPIAS DE JUEGO .. OP/5290 125.00 -125.00 

Total: 0.00 125.00 -125.00 
 
1139-0001-0311 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  ENERGIA ELECTRICA DE CAS.. REIBO CFE 84.00 -84.00 

Total: 0.00 84.00 -84.00 
 
1139-0001-0314 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 

Total: 0.00 399.00 -399.00 
 
1139-0001-0375 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  COMBUSTIBLE EN VIAJE EN S..F/996 750.50 -750.50 
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08/Nov/2024 Egresos 17  COMBUSTIBLE EN SALIDA A L.. F/090 500.00 -1,250.50 
08/Nov/2024 Egresos 17  PAGO DE PEAJE EN SALIDA A.. F/08E 846.00 -2,096.50 

Total: 0.00 2,096.50 -2,096.50 
 
1139-0005-0113 Sueldos base al personal pe.. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2024 Egresos 3  PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 1.. OP/5282 1,800.00 -1,800.00 
04/Nov/2024 Egresos 4  PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 1.. OP/5284 1,900.00 -3,700.00 
04/Nov/2024 Egresos 4  PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 1.. OP/5285 1,950.00 -5,650.00 
04/Nov/2024 Egresos 5  PAGO DE NOMINA DEL 16 AL .. OP/5283 1,800.00 -7,450.00 
15/Nov/2024 Egresos 23  PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 1.. OP/5293 1,800.00 -9,250.00 

Total: 0.00 9,250.00 -9,250.00 
 
1139-0005-0311 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  ENERGIA ELECTRICA DE PSI.. RECIBO CFE 1,132.00 -1,132.00 

Total: 0.00 1,132.00 -1,132.00 
 
1139-0005-0314 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 

Total: 0.00 399.00 -399.00 
 
1139-0007-0441 AYUDAS SOCIALES A PERS.. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  APOYO ECONOMICO PARA L.. OP/5278 341.00 -341.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  PAGO DE APOYO AL SR RUB.. OP/5281 1,848.00 -2,189.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  PAGO DE PRODUCTOS PERS.. OP/5280 315.99 -2,504.99 
15/Nov/2024 Egresos 25  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. OP/5306 552.00 -3,056.99 
15/Nov/2024 Egresos 25  APOYO DE PAGO SEMANAL P.. OP/5314 512.00 -3,568.99 
15/Nov/2024 Egresos 25  APOYO DE PAGO SEMANAL P.. OP/5316 512.00 -4,080.99 

Total: 0.00 4,080.99 -4,080.99 
 
1139-0008-0221 Productos alimenticios para.. Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  GASOS DIVERSOS DE ALIME.. OP/5299 919.00 -919.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  GASOS DIVERSOS DE LA CO.. OP/5324 364.00 -1,283.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  GASOS DIVERSOS DE LA CO.. F/096 770.00 -2,053.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  PAGO DE GASTOS DIVERSOS.. OP/5301 1,862.00 -3,915.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  PAGO DE GASTOS DIVERSOS.. OP/5323 326.15 -4,241.15 
08/Nov/2024 Egresos 19  COMPRA DE CARNE PARA LO.. F/DF5 1,680.00 -5,921.15 
15/Nov/2024 Egresos 25  PAGO DE GASTOS DIVERSOS.. OP/5302 502.31 -6,423.46 

Total: 0.00 6,423.46 -6,423.46 
 
1139-0008-0312 Gas Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  GAS LP ESTACIONARIO F/7F0 502.31 -502.31 

Total: 0.00 502.31 -502.31 
 
1139-0011-0221 Productos alimenticios para.. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  COMPRA DE FRUTAS Y VERD.. F/VARIAS 4,431.00 -4,431.00 

Total: 0.00 4,431.00 -4,431.00 
 
1139-0014-0113 Sueldos base al personal pe.. Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 24  PAGO DE NOMINA DEL 13 AL .. OP/5294 900.00 -900.00 

Total: 0.00 900.00 -900.00 
 
1139-0014-0375 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 12  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5300 420.99 -420.99 
07/Nov/2024 Egresos 12  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5406 79.01 -500.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  COMBUSTIBLE EN SALIDA A L.. F/VARIAS 1,000.00 -1,500.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/00C 636.00 -2,136.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..OP/5288 90.00 -2,226.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..F/AD2 846.00 -3,072.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5309 161.00 -3,233.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/E3E 636.00 -3,869.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  PAGO DE PEAJE EN SALIDA A.. F/7C1 846.00 -4,715.00 

Total: 0.00 4,715.00 -4,715.00 
 
1139-0015-0351 Conservación y mantenimie.. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  COMPRA DE MATERIAL PARA.. F/4CB 705.00 -705.00 

Total: 0.00 705.00 -705.00 
 
1139-0018-0352 Instalación, reparación y ma.. Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  GASTOS DIVERSOS DIF OP/5289 530.00 -530.00 

Total: 0.00 530.00 -530.00 
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1139-0018-0355 Reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  PAGO DE PARCHE NORMAL P..F/4D1 115.71 -115.71 

Total: 0.00 115.71 -115.71 
 
1139-0018-0375 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5310 250.00 -250.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  PAGO DE PEAJE EN SALIDA A.. F/9E6 846.00 -1,096.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  COMBUSTIBLE EN SALIDA A L.. F/0F0 500.00 -1,596.00 

Total: 0.00 1,596.00 -1,596.00 
 
1139-0026-0132 Primas de vacaciones, domi.. Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 22  PAGO DE FINIQUITO PERSON.. OP/ 1,617.00 -1,617.00 

Total: 0.00 1,617.00 -1,617.00 
 
1139-0027-0354 Instalación, reparación y ma.. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  COMPRA DE MATERIAL PARA.. F/VARIAS 307.55 -307.55 

Total: 0.00 307.55 -307.55 
 
1139-0028-0221 Productos alimenticios para.. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  GASTOS DE CIERRE MENSUA.. OP/5286 940.00 -940.00 

Total: 0.00 940.00 -940.00 
 
1139-0029-0113 Sueldos base al personal pe.. Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 21  PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 1.. OP/5296 3,850.00 -3,850.00 

Total: 0.00 3,850.00 -3,850.00 
 
 

Total OTROS DERECHOS A RECIBIR .. 0.00 63,225.03 -63,225.03 
 
 

Total ACTIVO : 0.00 201,104.06 115,242.43 
 
 

T o t a l: 0.00 201,104.06 -175,806.59 
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2000-0000-0000 PASIVO Saldo inicial : 424,631.97 
 
2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGA.. Saldo inicial : 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMA.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 31  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9E8 880.29 -880.29 
08/Jul/2024 Egresos 615  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 900.00 -1,780.29 
18/Jul/2024 Egresos 624  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 5,100.35 -6,880.64 
18/Jul/2024 Egresos 626  PLASCENCA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,100.00 -8,980.64 
19/Jul/2024 Egresos 32  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 14,362.29 -23,342.93 
25/Jul/2024 Egresos 630  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,500.00 -24,842.93 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 900.00 -23,942.93 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 5,100.35 -18,842.58 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,100.00 -16,742.58 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,500.00 -15,242.58 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9E8 880.29 -14,362.29 
31/Jul/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 14,362.29 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 33  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 9,200.08 -9,200.08 
06/Ago/2024 Egresos 34  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,000.00 -10,200.08 
31/Ago/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 9,200.08 -1,000.00 
31/Ago/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,000.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 4,100.00 -4,100.00 
02/Sep/2024 Egresos 641  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 7,516.46 -11,616.46 
02/Sep/2024 Egresos 642  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 9,497.24 -21,113.70 
02/Sep/2024 Egresos 643  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,350.00 -22,463.70 
11/Sep/2024 Egresos 650  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 6,800.00 -29,263.70 
11/Sep/2024 Egresos 653  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/F37 500.00 -29,763.70 
12/Sep/2024 Egresos 655  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 4,731.05 -34,494.75 
13/Sep/2024 Egresos 15  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 7,036.25 -41,531.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,400.00 -42,931.00 
27/Sep/2024 Egresos 668  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 3,251.68 -46,182.68 
27/Sep/2024 Egresos 669  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/3BE 979.60 -47,162.28 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 4,100.00 -43,062.28 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 7,516.46 -35,545.82 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 9,497.24 -26,048.58 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,350.00 -24,698.58 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 6,800.00 -17,898.58 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/F37 500.00 -17,398.58 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 4,731.05 -12,667.53 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 7,036.25 -5,631.28 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,400.00 -4,231.28 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/3BE 979.60 -3,251.68 
30/Sep/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 3,251.68 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 12  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/E5B 500.00 -500.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/CD8 500.00 -1,000.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/B65 300.00 -1,300.00 

Total: 83,505.29 82,205.29 -1,300.00 
 
2112-0000-0003 AGUIÑAGA AGUIÑAGA MOI.. Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  AGUIÑAGA AGUIÑAGA MOISES F/096 770.00 -770.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  AGUIÑAGA AGUIÑAGA MOISES F/DF5 1,680.00 -2,450.00 

Total: 2,450.00 0.00 -2,450.00 
 
2112-0000-0007 DE LA ROSA GARCIA DORA.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/A95 210.00 -210.00 
31/Jul/2024 Diario 1  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/A95 210.00 0.00 

Total: 210.00 210.00 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE .. Saldo inicial : 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/015 600.45 -600.45 
31/Ago/2024 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A DE C.V. F/015 600.45 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 701.49 -701.49 
17/Sep/2024 Egresos 658  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/D11 601.09 -1,302.58 
30/Sep/2024 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 701.49 -601.09 
30/Sep/2024 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/D11 601.09 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/7F0 502.31 -502.31 

Total: 2,405.34 1,903.03 -502.31 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO S... Saldo inicial : 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 33  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Ago/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
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31/Ago/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 650  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
27/Sep/2024 Egresos 669  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
27/Sep/2024 Egresos 669  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,596.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 

Total: 3,192.00 2,394.00 -798.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT DE MEXICO .. Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2024 Egresos 6  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/4E5 6,499.00 -6,499.00 

Total: 6,499.00 0.00 -6,499.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 615  GIL MACIAS SALVADOR F/C51 318.01 -318.01 
31/Jul/2024 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/C51 318.01 0.00 
13/Sep/2024 Egresos 15  GIL MACIAS SALVADOR F/416 562.99 -562.99 
30/Sep/2024 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/416 562.99 0.00 

Total: 881.00 881.00 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOT.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/793 807.00 -807.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/3E0 500.00 -1,307.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/793 807.00 -500.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUTIBLES DE ZAPOTLAN.. F/3E0 500.00 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/0F0 500.00 -500.00 

Total: 1,807.00 1,307.00 -500.00 
 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  GIL MACIAS JAIME F/F0C 120.00 -120.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  GIL MACIAS JAIME F/0D1 615.00 -735.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/F0C 120.00 -615.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/0D1 615.00 0.00 

Total: 735.00 735.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
07/Jul/2024 Diario 3  DIF JALISCO F/C4B 30,900.00 -30,900.00 
24/Jul/2024 Diario 16  DIF JALISCO F/56D 29,400.00 -60,300.00 
31/Jul/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/C4B 30,900.00 -29,400.00 
31/Jul/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/56D 29,400.00 0.00 
01/Ago/2024 Diario 2  DIF JALISCO F/0A5 13,900.00 -13,900.00 
29/Ago/2024 Diario 4  DIF JALISCO F/6D8 7,700.00 -21,600.00 
31/Ago/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/0A5 13,900.00 -7,700.00 
31/Ago/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/6D8 7,700.00 0.00 
10/Sep/2024 Diario 2  DIF JALISCO F/VARIAS 13,262.19 -13,262.19 
13/Sep/2024 Diario 7  DIF JALISCO F/6F9 29,400.00 -42,662.19 
30/Sep/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/VARIAS 13,262.19 -29,400.00 
30/Sep/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/6F9 29,400.00 0.00 

Total: 124,562.19 124,562.19 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310724 97.44 97.44 
31/Jul/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310724 2,040.44 2,137.88 
31/Jul/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310724 11.60 2,149.48 
31/Jul/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310724 62.64 2,212.12 
31/Jul/2024 Diario 19  COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 97.44 2,114.68 
31/Jul/2024 Diario 19  COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 2,040.44 74.24 
31/Jul/2024 Diario 19  COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 11.60 62.64 
31/Jul/2024 Diario 19  COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 62.64 0.00 
31/Ago/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310824 564.92 564.92 
31/Ago/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310824 41.76 606.68 
31/Ago/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310824 11.60 618.28 
31/Ago/2024 Diario 7  COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 564.92 53.36 
31/Ago/2024 Diario 7  COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 41.76 11.60 
31/Ago/2024 Diario 7  COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 11.60 0.00 

Total: 2,830.40 2,830.40 0.00 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE EL.. Saldo inicial : 0.00 
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11/Sep/2024 Egresos 653  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CF.. 2,292.00 -2,292.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 2,292.00 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  COMISION FEDERAL DE ELEC..REIBO CFE 84.00 -84.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 1,132.00 -1,216.00 

Total: 3,508.00 2,292.00 -1,216.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRIC.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 -1,000.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,103.67 -14,103.67 
18/Jul/2024 Egresos 620  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,500.00 -18,603.67 
18/Jul/2024 Egresos 622  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 21,625.33 -40,229.00 
18/Jul/2024 Egresos 624  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,223.92 -49,452.92 
18/Jul/2024 Egresos 626  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,650.09 -51,103.01 
25/Jul/2024 Egresos 629  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,080.18 -58,183.19 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,103.67 -45,079.52 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,500.00 -40,579.52 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 21,625.33 -18,954.19 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,223.92 -9,730.27 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,650.09 -8,080.18 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,080.18 -1,000.00 
31/Jul/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 33  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,347.10 -4,347.10 
06/Ago/2024 Egresos 34  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/179 500.00 -4,847.10 
31/Ago/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,347.10 -500.00 
31/Ago/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/179 500.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,700.16 -1,700.16 
02/Sep/2024 Egresos 639  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,643.18 -9,343.34 
02/Sep/2024 Egresos 640  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,173.95 -21,517.29 
02/Sep/2024 Egresos 641  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/64F 500.00 -22,017.29 
02/Sep/2024 Egresos 642  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,347.10 -28,364.39 
02/Sep/2024 Egresos 644  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,290.60 -41,654.99 
03/Sep/2024 Egresos 36  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 16,917.79 -58,572.78 
11/Sep/2024 Egresos 650  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/BE2 500.00 -59,072.78 
12/Sep/2024 Egresos 655  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,693.03 -70,765.81 
13/Sep/2024 Egresos 227  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,728.50 -83,494.31 
17/Sep/2024 Egresos 658  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,069.68 -91,563.99 
19/Sep/2024 Egresos 663  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,983.60 -93,547.59 
27/Sep/2024 Egresos 669  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/35D 500.00 -94,047.59 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,700.16 -92,347.43 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,643.18 -84,704.25 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,173.95 -72,530.30 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/64F 500.00 -72,030.30 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,347.10 -65,683.20 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,290.60 -52,392.60 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/BE2 500.00 -51,892.60 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,693.03 -40,199.57 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,069.68 -32,129.89 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,983.60 -30,146.29 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,728.50 -17,417.79 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 16,917.79 -500.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/35D 500.00 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 12  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/0CF 300.00 -300.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,500.00 -2,800.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,500.00 -4,300.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/F64 500.00 -4,800.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,754.56 -7,554.56 

Total: 164,632.44 157,077.88 -7,554.56 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARM.. Saldo inicial : 0.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 3,936.00 -3,936.00 
30/Sep/2024 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 3,936.00 0.00 

Total: 3,936.00 3,936.00 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXI.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  NUEVA WAL MERT DE MEXIC.. F/906 557.00 -557.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/906 557.00 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/89D 347.00 -347.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 1,379.00 -1,726.00 
30/Sep/2024 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/89D 347.00 -1,379.00 
30/Sep/2024 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 1,379.00 0.00 

Total: 2,283.00 2,283.00 0.00 
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2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS S.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 615  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,500.00 -4,500.00 
18/Jul/2024 Egresos 620  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,500.00 -7,000.00 
31/Jul/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,500.00 -2,500.00 
31/Jul/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,500.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 641  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -1,000.00 
02/Sep/2024 Egresos 641  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/F17 600.00 -1,600.00 
02/Sep/2024 Egresos 642  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,460.07 -3,060.07 
02/Sep/2024 Egresos 644  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,200.00 -4,260.07 
11/Sep/2024 Egresos 650  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,900.00 -7,160.07 
12/Sep/2024 Egresos 655  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,000.12 -10,160.19 
13/Sep/2024 Egresos 15  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,900.00 -13,060.19 
13/Sep/2024 Egresos 227  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/073 500.00 -13,560.19 
17/Sep/2024 Egresos 658  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,363.79 -18,923.98 
27/Sep/2024 Egresos 668  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,700.00 -23,623.98 
27/Sep/2024 Egresos 669  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -24,623.98 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -23,623.98 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/F17 600.00 -23,023.98 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,460.07 -21,563.91 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,200.00 -20,363.91 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,900.00 -17,463.91 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,000.12 -14,463.79 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,363.79 -9,100.00 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/073 500.00 -8,600.00 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,900.00 -5,700.00 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -4,700.00 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,700.00 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -1,000.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/E88 300.00 -1,300.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/9BF 500.00 -1,800.00 

Total: 33,423.98 31,623.98 -1,800.00 
 
2112-0000-0121 AUTOSERVICIO GASHR SA .. Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/82B 500.00 -500.00 
02/Sep/2024 Egresos 644  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/F2D 400.00 -900.00 
17/Sep/2024 Egresos 658  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/492 400.00 -1,300.00 
30/Sep/2024 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/82B 500.00 -800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/F2D 400.00 -400.00 
30/Sep/2024 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/492 400.00 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/VARIAS 1,000.00 -1,000.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/2D2 500.00 -1,500.00 

Total: 2,800.00 1,300.00 -1,500.00 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 31  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 7,068.60 -7,068.60 
31/Jul/2024 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 7,068.60 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 5,482.75 -5,482.75 
11/Sep/2024 Egresos 652  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,649.05 -9,131.80 
30/Sep/2024 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 5,482.75 -3,649.05 
30/Sep/2024 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,649.05 0.00 

Total: 16,200.40 16,200.40 0.00 
 
2112-0000-0149 CONTRERAS MACIAS MA C.. Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  CONTRERAS MACIAS MA CEC..F/1AD 753.50 -753.50 

Total: 753.50 0.00 -753.50 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE .. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  RED D ECARRETERAS DE OC.. F/69B 846.00 -846.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/586 846.00 -1,692.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/586 846.00 -846.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/69B 846.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/EDF 846.00 -846.00 
02/Sep/2024 Egresos 644  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/ED0 846.00 -1,692.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/EEA 735.00 -2,427.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/AC2 846.00 -3,273.00 
17/Sep/2024 Egresos 658  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/A7E 846.00 -4,119.00 
27/Sep/2024 Egresos 669  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/VARIAS 846.00 -4,965.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/EDF 846.00 -4,119.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/ED0 846.00 -3,273.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/EEA 735.00 -2,538.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/AC2 846.00 -1,692.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/A7E 846.00 -846.00 
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30/Sep/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/VARIAS 846.00 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/08E 846.00 -846.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/9E6 846.00 -1,692.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/AD2 846.00 -2,538.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/7C1 846.00 -3,384.00 

Total: 10,041.00 6,657.00 -3,384.00 
 
2112-0000-0164 COMERCIALIZADORA NACI.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 615  COMERCIALIZADORA NACION..F/FB6 123.00 -123.00 
31/Jul/2024 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/FB6 123.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 641  COMERCIALIZADORA NACION..F/3EE 123.00 -123.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  COMERCIALIZADORA NACION..F/4E6 246.00 -369.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/3EE 123.00 -246.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/4E6 246.00 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  COMERCIALIZADORA NACION..F/VARIAS 307.55 -307.55 

Total: 799.55 492.00 -307.55 
 
2112-0000-0190 RAMIREZ PINEDA MARIO A.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/90A 400.00 -400.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/90A 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-0000-0200 CADENA COMERCIAL OXX.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/2E8 100.50 -100.50 
30/Sep/2024 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/2E8 100.50 0.00 

Total: 100.50 100.50 0.00 
 
2112-0000-0201 DE LA TORRE ALCALA ALF.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  DE LA TORRES ALCALA ALFO.. F/7D0 1,473.00 -1,473.00 
30/Sep/2024 Diario 1  DE LA TORRES ALCALA ALFO.. F/7D0 1,473.00 0.00 

Total: 1,473.00 1,473.00 0.00 
 
2112-0000-0216 PREMIUM RESTAURANT BR.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/517 318.00 -318.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/EE1 638.00 -956.00 
30/Sep/2024 Diario 1  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/517 318.00 -638.00 
30/Sep/2024 Diario 1  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/EE1 638.00 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/00C 636.00 -636.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/E3E 636.00 -1,272.00 

Total: 2,228.00 956.00 -1,272.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL J.. Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/352 1,000.00 -1,000.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/682 800.00 -1,800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/352 1,000.00 -800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/682 800.00 0.00 

Total: 1,800.00 1,800.00 0.00 
 
2112-0000-0222 MERCADO MORALES VICT.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  MERCADO MORALES VICTOR.. F/786 527.00 -527.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MERCADO MORALES VICTOR.. F/786 527.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 644  MERCADO MORALES VICTOR.. F/578 1,080.00 -1,080.00 
27/Sep/2024 Egresos 669  MERCADO MORALES VICTOR.. F/AF0 575.00 -1,655.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MERCADO MORALES VICTOR.. F/578 1,080.00 -575.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MERCADO MORALES VICTOR.. F/AF0 575.00 0.00 

Total: 2,182.00 2,182.00 0.00 
 
2112-0000-0226 SERVICIOS GASOLINEROS .. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Egresos 658  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/CE6 300.00 -300.00 
30/Sep/2024 Diario 1  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/CE6 300.00 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/090 500.00 -500.00 

Total: 800.00 300.00 -500.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO C.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/29A 870.00 -870.00 
13/Sep/2024 Egresos 15  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/15D 1,900.00 -2,770.00 
30/Sep/2024 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/29A 870.00 -1,900.00 
30/Sep/2024 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/15D 1,900.00 0.00 

Total: 2,770.00 2,770.00 0.00 
 
2112-0000-0258 QUALITAS COMPAÑIA DE S.. Saldo inicial : 0.00 
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18/Jul/2024 Diario 15  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/058 5,810.29 -5,810.29 
31/Jul/2024 Diario 1  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/058 5,810.29 0.00 

Total: 5,810.29 5,810.29 0.00 
 
2112-0000-0261 CADENA GUILLEN J. REYES Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  CADENA GUILLEN J. REYES F/715 314.00 -314.00 
30/Sep/2024 Diario 1  CADENA GUILLEN J. REYES F/715 314.00 0.00 

Total: 314.00 314.00 0.00 
 
2112-0000-0267 ARANDA PEREZ BERTHA A.. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  ARANDA PEREZ BERTHA ALI.. F/VARIAS 4,431.00 -4,431.00 

Total: 4,431.00 0.00 -4,431.00 
 
2112-0000-0272 NUÑEZ FLORES GERMAN F.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Diario 7  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/62A 117,000.00 -117,000.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/62A 117,000.00 0.00 
11/Sep/2024 Diario 3  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/915 6,619.00 -6,619.00 
30/Sep/2024 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/915 6,619.00 0.00 

Total: 123,619.00 123,619.00 0.00 
 
2112-0000-0282 MARQUEZ ARELLANO GRE.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Diario 12  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/247 5,120.00 -5,120.00 
18/Jul/2024 Diario 13  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/FF0 4,875.00 -9,995.00 
18/Jul/2024 Diario 14  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/4BB 3,900.00 -13,895.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/247 5,120.00 -8,775.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/FF0 4,875.00 -3,900.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/4BB 3,900.00 0.00 

Total: 13,895.00 13,895.00 0.00 
 
2112-0000-0289 HOME DEPOT MEXICO S. D.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  HOME DEPOT MEXICO S. DE .. F/4D5 398.01 -398.01 
30/Sep/2024 Diario 1  HOME DEPOT DE MEXICO S. .. F/4D5 398.01 0.00 

Total: 398.01 398.01 0.00 
 
2112-0000-0328 PINTASOL SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
13/Sep/2024 Egresos 15  PINTASOL SA DE CV F/1d5 941.60 -941.60 
30/Sep/2024 Diario 1  PINTASOL SA DE CV F/1D5 941.60 0.00 

Total: 941.60 941.60 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Diario 6  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 49,920.00 -49,920.00 
18/Jul/2024 Diario 11  GARCIA SALAS MAURICIO F/DA1 1,860.00 -51,780.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 49,920.00 -1,860.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/DA1 1,860.00 0.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 3,939.00 -3,939.00 
30/Sep/2024 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 3,939.00 0.00 

Total: 55,719.00 55,719.00 0.00 
 
2112-0000-0344 GRUPO JGJ-LUAN S.A. DE .. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  GRUPO JGJ-LUAN S.A. DE C.V. F/03B 400.00 -400.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GRUPO JGJ-LUAN S.A. DE C.V. F/03B 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-0000-0354 SERVICIO CALIPSO, S. DE .. Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  SERVICIO CALIPSO, S. DE R.L.. F/996 750.50 -750.50 

Total: 750.50 0.00 -750.50 
 
2112-0000-0374 RODARTE FLORES JOSE R.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  RODARTE FLORES JOSE ROB..F/87D 1,303.84 -1,303.84 
30/Sep/2024 Diario 1  RODARTE FLORES JOSE ROB..F/87D 1,303.84 0.00 

Total: 1,303.84 1,303.84 0.00 
 
2112-0000-0384 PROCSA IMPORTACIONES .. Saldo inicial : 0.00 
04/Sep/2024 Egresos 649  PROCSA IMPORTACIONES S... F/2A9 592.00 -592.00 
30/Sep/2024 Diario 1  PROCSA IMPORTACIONES S... F/2A9 592.00 0.00 

Total: 592.00 592.00 0.00 
 
2112-0000-0431 ALVARADO URIBE REBECA Saldo inicial : 0.00 
11/Jul/2024 Egresos 226  ALVARADO URIBE REBECA F/14B 2,300.00 -2,300.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ALVARADO URIBE REBECA F/14B 2,300.00 0.00 

Total: 2,300.00 2,300.00 0.00 
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2112-0000-0450 VAZQUEZ SOLACHE ULISE.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  VAZQUEZ SOLACHE ULISES .. F/099 488.00 -488.00 
31/Jul/2024 Diario 1  VAZQUEZ SOLACHE ULISES .. F/099 488.00 0.00 

Total: 488.00 488.00 0.00 
 
2112-0000-0461 NOVABEAUTY 19 Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  NOVABEAUTY 19 F/F62 325.00 -325.00 
30/Sep/2024 Diario 1  NOVABEAUTY 19 F/F62 325.00 0.00 

Total: 325.00 325.00 0.00 
 
2112-0000-0462 SATUS INTELIGENCIA COM.. Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  SATUS INTELIGENCIA COMER..F/77a 558.00 -558.00 
11/Sep/2024 Egresos 650  SATUS INTELIGENCIA COMER..F/ACE 544.05 -1,102.05 
30/Sep/2024 Diario 1  SATUS INTELIGENCIA COMER..F/77A 558.00 -544.05 
30/Sep/2024 Diario 1  SATUS INTELIGENCIA COMER..F/ACE 544.05 0.00 

Total: 1,102.05 1,102.05 0.00 
 
2112-0000-0464 GRUPO ITHRI Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  GRUPO ITHRI F/62A 415.80 -415.80 
30/Sep/2024 Diario 1  GRUPO ITHRI F/62A 415.80 0.00 

Total: 415.80 415.80 0.00 
 
2112-0000-0480 COSTCO DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  COSTCO DE MEXICO F/868 578.00 -578.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  COSTCO DE MEXICO F/2AB 796.00 -1,374.00 
31/Jul/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/868 578.00 -796.00 
31/Jul/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/2AB 796.00 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  COSTCO DE MEXICO F/D1C 638.00 -638.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  COSTCO DE MEXICO F/320 1,012.25 -1,650.25 
31/Ago/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/D1C 638.00 -1,012.25 
31/Ago/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/320 1,012.25 0.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  COSTCO DE MEXICO F/424 399.45 -399.45 
18/Sep/2024 Egresos 37  COSTCO DE MEXICO F/93F 1,561.05 -1,960.50 
18/Sep/2024 Egresos 37  COSTCO DE MEXICO F/518 866.00 -2,826.50 
30/Sep/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/424 399.45 -2,427.05 
30/Sep/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/93F 1,561.05 -866.00 
30/Sep/2024 Diario 1  COSTCO DE MEXICO F/518 866.00 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  COSTCO DE MEXICO F/457 439.45 -439.45 

Total: 6,290.20 5,850.75 -439.45 
 
2112-0000-0481 DISTRIBUIDORA FEDEL Saldo inicial : 0.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  DISTRIBUIDORA FEDEL F/VARIAS 1,079.20 -1,079.20 
31/Jul/2024 Diario 1  DISTRIBUIDORA FEDEL F/VARIAS 1,079.20 0.00 

Total: 1,079.20 1,079.20 0.00 
 
2112-0000-0482 HONGMEI TAN Saldo inicial : 0.00 
11/Jul/2024 Egresos 225  HONGMEI TAN F/467 2,389.86 -2,389.86 
31/Jul/2024 Diario 1  HONGMEI TAN F/467 2,389.86 0.00 

Total: 2,389.86 2,389.86 0.00 
 
2112-0000-0483 TIENDAS TRES B Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  TIENDAS TRES B F/007 1,008.00 -1,008.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TIENDAS TRES B F/007 1,008.00 0.00 

Total: 1,008.00 1,008.00 0.00 
 
2112-0000-0484 GRUPO INBN Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  GRUPO INBN F/38A 417.92 -417.92 
30/Sep/2024 Diario 1  GRUPO INBN F/38A 417.92 0.00 

Total: 417.92 417.92 0.00 
 
2112-0000-0485 CMC DISTRIBUIDORA DE C.. Saldo inicial : 0.00 
04/Sep/2024 Egresos 649  CMC DISTRIBUIDORES DE CO..F/9E7 4,064.99 -4,064.99 
30/Sep/2024 Diario 1  CMC DISTRIBUIDORA DE CON..F/9E7 4,064.99 0.00 

Total: 4,064.99 4,064.99 0.00 
 
2112-0000-0486 CAMACHO JIMENEZ ANGEL Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 650  CAMACHO JIMENEZ ANGEL F/000 230.96 -230.96 
30/Sep/2024 Diario 1  CAMACHO JIMENEZ ANGEL F/000 230.96 0.00 

Total: 230.96 230.96 0.00 
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2112-0000-0487 GONZALEZ GUTIERREZ AN.. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Egresos 659  GONZALEZ GUTIERREZ ANTO..F/VARIAS 14,500.46 -14,500.46 
30/Sep/2024 Diario 1  GONZALEZ GUTIERREZ ANTO..F/VARIAS 14,500.46 0.00 

Total: 14,500.46 14,500.46 0.00 
 
2112-0000-0488 MARTIN GOMEZ ANA .. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Egresos 660  MARTIN GOMEZ ANA ISABEL F/VARIAS 9,000.00 -9,000.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MARTIN GOMEZ ANA ISABEL F/VARIAS 9,000.00 0.00 

Total: 9,000.00 9,000.00 0.00 
 
2112-0000-0489 HERNANDEZ HERRERA AL.. Saldo inicial : 0.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  HERNANDEZ HERRERA ALEJ.. F/VARIAS 2,851.00 -2,851.00 
30/Sep/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ AL.. F/VARIAS 2,851.00 0.00 

Total: 2,851.00 2,851.00 0.00 
 
2112-0000-0490 TORRES BOCANEGRA SAN.. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  TORRES BOCANEGRA SANJU.. F/4CB 705.00 -705.00 

Total: 705.00 0.00 -705.00 
 
2112-0000-0491 ORGANIZACION ALBARRAN Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  ORGANIZACION ALBARRAN F/4D1 115.71 -115.71 

Total: 115.71 0.00 -115.71 
 
2112-0000-0492 COMVALE DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  COMVALE DE MEXICO F/AFA 500.00 -500.00 

Total: 500.00 0.00 -500.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 735,166.98 697,888.40 -37,278.58 
 
2117-0000-0000 RETENCIONES Saldo inicial : 420,641.72 
 
2117-0001-2024 ISR 2024 Saldo inicial : 10,619.84 
03/Jul/2024 Diario 4  PAGO DE RETENCION DE SAL..030724 10,134.00 485.84 
08/Jul/2024 Diario 8  PAGO DE RETENCION DE SAL..080724 10,134.00 -9,648.16 
15/Jul/2024 Diario 10  SUBSIDIO AL EMPLEO (SP) NOMINA 5,085.10 -4,563.06 
15/Jul/2024 Diario 10  SUBSIDIO AL EMPLEO NOMINA 17.94 -4,581.00 
30/Jul/2024 Diario 17  SUBSIDIO AL EMPLEO (SP) NOMINA 5,712.61 1,131.61 
30/Jul/2024 Diario 17  SUBSIDIO AL EMPLEO NOMINA 17.94 1,113.67 
15/Ago/2024 Diario 3  SUBSIDIO AL EMPLEO (SP) NOMINA 5,418.16 6,531.83 
15/Ago/2024 Diario 3  SUBSIDIO AL EMPLEO NOMINA 17.94 6,513.89 
15/Ago/2024 Diario 3  AJUSTE AL NETO NOMINA 0.07 6,513.96 
30/Ago/2024 Diario 5  SUBSIDIO AL EMPLEO (SP) NOMINA 5,418.16 11,932.12 
30/Ago/2024 Diario 5  SUBSIDIO AL EMPLEO NOMINA 17.94 11,914.18 
12/Sep/2024 Diario 5  PAGO DE RETENCION DE SAL..120924 10,762.00 1,152.18 
12/Sep/2024 Diario 5  RECARGOS DE RETENCION D..120924 158.00 994.18 
12/Sep/2024 Diario 6  PAGO DE RETENCION DE SAL..120924 10,800.00 -9,805.82 
13/Sep/2024 Diario 4  SUBSIDIO AL EMPLEO (SP) NOMINA 5,418.16 -4,387.66 
13/Sep/2024 Diario 4  SUBSIDIO AL EMPLEO NOMINA 17.94 -4,405.60 
25/Sep/2024 Diario 8  SUBSIDIO AL EMPLEO (SP) NOMINA 5,387.64 982.04 
25/Sep/2024 Diario 8  SUBSIDIO AL EMPLEO NOMINA 17.94 964.10 
26/Sep/2024 Diario 9  SUBSIDIO AL EMPLEO (SP) NOMINA 1,077.20 2,041.30 
26/Sep/2024 Diario 9  AJUSTE AL NETO NOMINA 0.07 2,041.23 
27/Sep/2024 Diario 10  PAGO DE RETENCION DE SAL..120924 10,770.00 -8,728.77 
04/Nov/2024 Egresos 2  SUBSIDIO AL EMPLEO (SP) NOMINA 5,405.19 -3,323.58 
04/Nov/2024 Egresos 2  SUBSIDIO AL EMPLEO NOMINA 17.94 -3,341.52 

Total: 52,883.65 38,922.29 -3,341.52 
 
 

Total RETENCIONES : 52,883.65 38,922.29 406,680.36 
 
2119-0000-0000 ACREEDORES Saldo inicial : 3,990.25 
 
2119-0000-0018 RAMIREZ AGUILAR OSCAR Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2024 Egresos 617  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5131 1,800.00 -1,800.00 
30/Jul/2024 Egresos 632  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5138 1,800.00 -3,600.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5131 1,800.00 -1,800.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5138 1,800.00 0.00 
16/Ago/2024 Egresos 633  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5165 1,800.00 -1,800.00 
31/Ago/2024 Diario 1  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5165 1,800.00 0.00 
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02/Sep/2024 Egresos 636  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5214 1,800.00 -1,800.00 
17/Sep/2024 Egresos 656  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5243 1,800.00 -3,600.00 
24/Sep/2024 Egresos 664  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5251 1,800.00 -5,400.00 
25/Sep/2024 Egresos 665  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5252 4,487.67 -9,887.67 
30/Sep/2024 Diario 1  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5214 1,800.00 -8,087.67 
30/Sep/2024 Diario 1  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5243 1,800.00 -6,287.67 
30/Sep/2024 Diario 1  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5251 1,800.00 -4,487.67 
30/Sep/2024 Diario 1  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5252 4,487.67 0.00 
04/Nov/2024 Egresos 3  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5282 1,800.00 -1,800.00 
04/Nov/2024 Egresos 5  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5283 1,800.00 -3,600.00 
15/Nov/2024 Egresos 23  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5293 1,800.00 -5,400.00 

Total: 20,687.67 15,287.67 -5,400.00 
 
2119-0000-0034 RODRIGUEZ ALFEREZ MAG.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. OP/5200 850.00 -850.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. OP/5228 1,530.00 -2,380.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. OP/5229 1,530.00 -3,910.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. OP/5230 1,530.00 -5,440.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. OP/5238 1,790.00 -7,230.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. OP/5200 850.00 -6,380.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. OP/5228 1,530.00 -4,850.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. OP/5229 1,530.00 -3,320.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. OP/5230 1,530.00 -1,790.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. OP/5238 1,790.00 0.00 

Total: 7,230.00 7,230.00 0.00 
 
2119-0000-0035 NEGRETE AGUILAR MA MA.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5058 500.00 -500.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5046 850.00 -1,350.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5087 850.00 -2,200.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5089 650.00 -2,850.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5093 850.00 -3,700.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5094 850.00 -4,550.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5098 850.00 -5,400.00 
18/Jul/2024 Egresos 620  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5076 850.00 -6,250.00 
18/Jul/2024 Egresos 620  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5080 850.00 -7,100.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5114 850.00 -7,950.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5123 650.00 -8,600.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5046 850.00 -7,750.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5087 850.00 -6,900.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5089 650.00 -6,250.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5093 850.00 -5,400.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5094 850.00 -4,550.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5098 850.00 -3,700.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5076 850.00 -2,850.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5080 850.00 -2,000.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5114 850.00 -1,150.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5123 650.00 -500.00 
31/Jul/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5058 500.00 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5135 887.00 -887.00 
31/Ago/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5135 887.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5179 850.00 -850.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5149 850.00 -1,700.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5157 650.00 -2,350.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5158 480.00 -2,830.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5160 870.00 -3,700.00 
03/Sep/2024 Egresos 36  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5210 740.00 -4,440.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5186 1,233.00 -5,673.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5192 875.00 -6,548.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5203 874.00 -7,422.00 
13/Sep/2024 Egresos 15  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5240 383.82 -7,805.82 
13/Sep/2024 Egresos 227  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5242 689.02 -8,494.84 
17/Sep/2024 Egresos 657  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5225 865.00 -9,359.84 
17/Sep/2024 Egresos 657  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5233 480.00 -9,839.84 
18/Sep/2024 Egresos 37  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5244 850.00 -10,689.84 
18/Sep/2024 Egresos 37  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5246 650.00 -11,339.84 
18/Sep/2024 Egresos 37  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5249 787.66 -12,127.50 
25/Sep/2024 Egresos 667  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5256 728.00 -12,855.50 
25/Sep/2024 Egresos 667  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5260 520.00 -13,375.50 
27/Sep/2024 Egresos 669  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5265 685.35 -14,060.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5179 850.00 -13,210.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5149 850.00 -12,360.85 
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30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5157 650.00 -11,710.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5158 480.00 -11,230.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5160 870.00 -10,360.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5186 1,233.00 -9,127.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5192 875.00 -8,252.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5203 874.00 -7,378.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5225 865.00 -6,513.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5233 480.00 -6,033.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5256 728.00 -5,305.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5260 520.00 -4,785.85 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5242 689.02 -4,096.83 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5240 383.82 -3,713.01 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5210 740.00 -2,973.01 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5244 850.00 -2,123.01 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5246 650.00 -1,473.01 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5249 787.66 -685.35 
30/Sep/2024 Diario 1  NEGRETE AGUILAR MA MAGD..OP/5265 685.35 0.00 

Total: 23,547.85 23,547.85 0.00 
 
2119-0000-0210 SILVA AGUIÑAGA MA. ELE.. Saldo inicial : 0.00 
19/Sep/2024 Egresos 663  SILVA AGUIÑAGA MA. ELENA F/VARIAS 7,308.00 -7,308.00 
30/Sep/2024 Diario 1  SILVA AGUIÑA MA. ELENA F/VARIAS 7,308.00 0.00 

Total: 7,308.00 7,308.00 0.00 
 
2119-0000-0226 SANDATE CASTAÑON JOS.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 224  SANDATE CASTAÑON JOSE A.. F/VARIAS 700.00 -700.00 
31/Jul/2024 Diario 1  SANDATE CASTAÑON JOSE A.. F/VARIAS 700.00 0.00 

Total: 700.00 700.00 0.00 
 
2119-0001-0301 RODRIGUEZ DIAZ DE LEON .. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5056 850.00 -850.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5059 850.00 -1,700.00 
08/Jul/2024 Egresos 31  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5061 280.00 -1,980.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5047 750.00 -2,730.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5052 550.00 -3,280.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5083 550.00 -3,830.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5088 550.00 -4,380.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5092 750.00 -5,130.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5097 550.00 -5,680.00 
18/Jul/2024 Egresos 620  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5079 750.00 -6,430.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5104 750.00 -7,180.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5116 550.00 -7,730.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5122 750.00 -8,480.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5127 280.00 -8,760.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5047 750.00 -8,010.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5052 550.00 -7,460.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5083 550.00 -6,910.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5088 550.00 -6,360.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5092 750.00 -5,610.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5097 550.00 -5,060.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5079 750.00 -4,310.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5104 750.00 -3,560.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5116 550.00 -3,010.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5122 750.00 -2,260.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5127 280.00 -1,980.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5056 850.00 -1,130.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5059 850.00 -280.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5061 280.00 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5134 750.00 -750.00 
31/Ago/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5134 750.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5178 550.00 -550.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5146 500.00 -1,050.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5153 550.00 -1,600.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5162 550.00 -2,150.00 
03/Sep/2024 Egresos 36  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5208 580.00 -2,730.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5188 600.00 -3,330.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5194 750.00 -4,080.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5204 550.00 -4,630.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5236 1,120.00 -5,750.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5237 708.00 -6,458.00 
18/Sep/2024 Egresos 37  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5245 514.00 -6,972.00 
25/Sep/2024 Egresos 667  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5253 550.00 -7,522.00 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   11  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   11  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   11  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   11  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   11  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   11  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

25/Sep/2024 Egresos 667  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5264 650.00 -8,172.00 
27/Sep/2024 Egresos 668  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5267 650.00 -8,822.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5178 550.00 -8,272.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5146 500.00 -7,772.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5153 550.00 -7,222.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5162 550.00 -6,672.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5188 600.00 -6,072.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5194 750.00 -5,322.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5204 550.00 -4,772.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5236 1,120.00 -3,652.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5237 708.00 -2,944.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5253 550.00 -2,394.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5264 650.00 -1,744.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5208 580.00 -1,164.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5245 514.00 -650.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5267 650.00 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5289 530.00 -530.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5310 250.00 -780.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  RODRIGUEZ DIAZ DE LEON F.. OP/5297 129.00 -909.00 

Total: 19,241.00 18,332.00 -909.00 
 
2119-0001-0307 TORRES MARTINEZ ANTON.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 621  TORRES MARTINEZ ANTONIA OP/5108 800.00 -800.00 
31/Jul/2024 Diario 1  TORRES MARTINEZ ANTONIA OP/5108 800.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 646  TORRES MARTINEZ ANTONIA OP/5169 800.00 -800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES MARTINEZ ANTONIA OP/5169 800.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2119-0001-0309 TORRES RANGEL MA DEL .. Saldo inicial : 140.25 
08/Jul/2024 Egresos 30  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5060 150.00 -9.75 
18/Jul/2024 Egresos 626  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5129 965.00 -974.75 
18/Jul/2024 Egresos 628  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5074 2,100.00 -3,074.75 
31/Jul/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5129 965.00 -2,109.75 
31/Jul/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5074 2,100.00 -9.75 
31/Jul/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5060 150.00 140.25 
02/Sep/2024 Egresos 648  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5147 2,150.00 -2,009.75 
04/Sep/2024 Egresos 649  SALDO PENDIENTE 040924 0.01 -2,009.76 
17/Sep/2024 Egresos 662  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5227 1,700.00 -3,709.76 
18/Sep/2024 Egresos 37  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5247 1,450.00 -5,159.76 
18/Sep/2024 Egresos 37  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5248 1,550.00 -6,709.76 
25/Sep/2024 Egresos 667  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5261 1,400.00 -8,109.76 
25/Sep/2024 Egresos 667  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5262 650.00 -8,759.76 
27/Sep/2024 Egresos 668  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5269 1,875.00 -10,634.76 
27/Sep/2024 Egresos 668  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5270 1,875.00 -12,509.76 
27/Sep/2024 Egresos 668  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5271 1,500.00 -14,009.76 
27/Sep/2024 Egresos 668  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5272 1,500.00 -15,509.76 
27/Sep/2024 Egresos 668  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5273 1,250.00 -16,759.76 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5147 2,150.00 -14,609.76 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5227 1,700.00 -12,909.76 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5261 1,400.00 -11,509.76 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5262 650.00 -10,859.76 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5247 1,450.00 -9,409.76 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5248 1,550.00 -7,859.76 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5269 1,875.00 -5,984.76 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5270 1,875.00 -4,109.76 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5271 1,500.00 -2,609.76 
30/Sep/2024 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/5272 1,500.00 -1,109.76 
30/Sep/2024 Diario 1  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5273 1,250.00 140.24 
08/Nov/2024 Egresos 19  TORRES RANGEL MA DEL CA.. OP/5286 940.00 -799.76 

Total: 21,055.01 20,115.00 -799.76 
 
2119-0001-0313 MORENO ZAPATA ARACELI Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5049 200.00 -200.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5051 380.00 -580.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5128 735.00 -1,315.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5049 200.00 -1,115.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5051 380.00 -735.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5128 735.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5181 750.00 -750.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5222 325.00 -1,075.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5232 875.00 -1,950.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5235 576.00 -2,526.00 
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18/Sep/2024 Egresos 37  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5250 395.00 -2,921.00 
27/Sep/2024 Egresos 668  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5268 550.00 -3,471.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5181 750.00 -2,721.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5222 325.00 -2,396.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5232 875.00 -1,521.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5235 576.00 -945.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5250 395.00 -550.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MORENO ZAPATA ARACELI OP/5268 550.00 0.00 

Total: 4,786.00 4,786.00 0.00 
 
2119-0001-0315 HERNANDEZ HERNANDEZ .. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5055 650.00 -650.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5044 850.00 -1,500.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5082 650.00 -2,150.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5084 650.00 -2,800.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5086 850.00 -3,650.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5091 950.00 -4,600.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5096 850.00 -5,450.00 
18/Jul/2024 Egresos 620  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5078 850.00 -6,300.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5103 650.00 -6,950.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5117 790.00 -7,740.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5126 850.00 -8,590.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5044 850.00 -7,740.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5082 650.00 -7,090.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5084 650.00 -6,440.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5086 850.00 -5,590.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5091 950.00 -4,640.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5096 850.00 -3,790.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5078 850.00 -2,940.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5103 650.00 -2,290.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5117 790.00 -1,500.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5126 850.00 -650.00 
31/Jul/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5055 650.00 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5133 850.00 -850.00 
31/Ago/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5133 850.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5182 880.00 -880.00 
02/Sep/2024 Egresos 639  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5167 460.00 -1,340.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5151 800.00 -2,140.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5161 890.00 -3,030.00 
03/Sep/2024 Egresos 36  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5206 873.00 -3,903.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5195 813.00 -4,716.00 
30/Sep/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5182 880.00 -3,836.00 
30/Sep/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5167 460.00 -3,376.00 
30/Sep/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5151 800.00 -2,576.00 
30/Sep/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERMANDEZ M.. OP/5161 890.00 -1,686.00 
30/Sep/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5195 813.00 -873.00 
30/Sep/2024 Diario 1  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5206 873.00 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5299 919.00 -919.00 
07/Nov/2024 Egresos 13  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5324 364.00 -1,283.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5301 1,862.00 -3,145.00 
08/Nov/2024 Egresos 17  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5323 326.15 -3,471.15 
15/Nov/2024 Egresos 25  HERNANDEZ HERNANDEZ MA..OP/5302 502.31 -3,973.46 

Total: 18,129.46 14,156.00 -3,973.46 
 
2119-0001-0317 RODRIGUEZ AGUIÑAGA LE.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  RODRIGUEZ AGUIÑAGA LEON..OP/5190 290.00 -290.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RODRIGUEZ AGUIÑAGA LEON..OP/5190 290.00 0.00 

Total: 290.00 290.00 0.00 
 
2119-0001-0318 MALACARA ZEPEDA NEREI.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 31  MALACARA ZEPEDA NEREIDA OP/5063 1,280.00 -1,280.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  MALACARA ZEPEDA NEREIDA OP/5140 635.00 -1,915.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MALACARA ZEPEDA NEREIDA OP/5140 635.00 -1,280.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MALACARA ZEPEDA NEREIDA OP/5063 1,280.00 0.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  MALACARA ZEPEDA NEREIDA OP/5241 450.00 -450.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MALACARA ZEPEDA NEREIDA OP/5241 450.00 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  MALACARA ZEPEDA NEREIDA OP/5306 552.00 -552.00 

Total: 2,917.00 2,365.00 -552.00 
 
2119-0001-0336 OCHOA MARTINEZ DORA M.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 621  OCHOA MARTINEZ DORA MA.. OP/5107 800.00 -800.00 
31/Jul/2024 Diario 1  OCHOA MARTINEZ DORA MA.. OP/5107 800.00 0.00 
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02/Sep/2024 Egresos 646  OCHOA MARTINEZ DORA MA.. OP/5171 800.00 -800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  OCHOA MARTINEZ DORA MA.. OP/5171 800.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2119-0001-0338 LOPEZ GARCIA HILARIA Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 646  LOPEZ GARCIA HILARIA OP/5172 800.00 -800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  LOPEZ GARCIA HILARIA OP/5172 800.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
2119-0001-0422 CISNEROS GUERRA CRISTI.. Saldo inicial : 0.00 
28/Ago/2024 Egresos 634  CISNEROS GUERRA CRISTIA.. OP/5213 15,000.00 -15,000.00 
31/Ago/2024 Diario 1  CISNEROS GUERRA CRISTIA.. OP/5213 15,000.00 0.00 

Total: 15,000.00 15,000.00 0.00 
 
2119-0001-0485 GUERRERO LOPEZ JONAT.. Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2024 Egresos 12  GUERRERO LOPEZ JONATHAN OP/5300 420.99 -420.99 
07/Nov/2024 Egresos 12  GUERRERO LOPEZ JONATHAN OP/5406 79.01 -500.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  GUERRERO LOPEZ JONATHAN OP/5288 90.00 -590.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  GUERRERO LOPEZ JONATHAN OP/5309 161.00 -751.00 

Total: 751.00 0.00 -751.00 
 
2119-0001-0545 AVILEZ SAUCEDO MA ASU.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  AVILEZ SAUCEDO MA ASUNCI..OP/5113 400.00 -400.00 
31/Jul/2024 Diario 1  AVILEZ SAUCEDO MA ASUNCI..OP/5113 400.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 639  AVILEZ SAUCEDO MA ASUNCI..OP/5175 400.00 -400.00 
30/Sep/2024 Diario 1  AVILEZ SAUCEDO MA ASUNCI..OP/5175 400.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
2119-0001-0618 GARCIA ORTIZ MA .. Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 644  GARCIA ORTIZ MA DOLORES OP/5154 400.00 -400.00 
30/Sep/2024 Diario 1  GARCIA ORTIZ MA DOLORES OP/5154 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2119-0001-0624 LICONA SALAZAR ADOLFO Saldo inicial : 3,850.00 
03/Jul/2024 Diario 2  PAGO DE NOMINA DEL 16 AL .. NOMINA 3,850.00 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5054 750.00 -750.00 
08/Jul/2024 Egresos 615  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5040 850.00 -1,600.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5045 500.00 -2,100.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5050 850.00 -2,950.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5090 850.00 -3,800.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5095 850.00 -4,650.00 
18/Jul/2024 Egresos 620  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5067 500.00 -5,150.00 
18/Jul/2024 Egresos 620  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5077 850.00 -6,000.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5105 850.00 -6,850.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5121 600.00 -7,450.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5125 930.00 -8,380.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5040 850.00 -7,530.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5045 500.00 -7,030.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5050 850.00 -6,180.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5090 850.00 -5,330.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5095 850.00 -4,480.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5067 500.00 -3,980.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5077 850.00 -3,130.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5105 850.00 -2,280.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5121 600.00 -1,680.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5125 930.00 -750.00 
31/Jul/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5054 750.00 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5132 500.00 -500.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5137 870.00 -1,370.00 
31/Ago/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5132 500.00 -870.00 
31/Ago/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5137 870.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5180 864.00 -864.00 
02/Sep/2024 Egresos 639  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5168 615.00 -1,479.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5148 946.00 -2,425.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5152 750.00 -3,175.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5155 850.00 -4,025.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  LICONA SALAZARA DOLFO OP/5159 850.00 -4,875.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5164 800.00 -5,675.00 
03/Sep/2024 Egresos 36  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5212 500.00 -6,175.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5185 977.00 -7,152.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5196 850.00 -8,002.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  LICONA SALAZARA ADOLFO OP/5205 473.00 -8,475.00 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   14  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   14  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   14  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   14  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   14  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   14  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:   14  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Jul/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

17/Sep/2024 Egresos 657  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5223 850.00 -9,325.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5234 500.00 -9,825.00 
25/Sep/2024 Egresos 667  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5254 1,200.00 -11,025.00 
27/Sep/2024 Egresos 668  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5276 848.32 -11,873.32 
30/Sep/2024 Egresos 670  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5277 34.98 -11,908.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5180 864.00 -11,044.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5168 615.00 -10,429.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5148 946.00 -9,483.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5152 750.00 -8,733.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5155 850.00 -7,883.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5159 850.00 -7,033.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5164 800.00 -6,233.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5185 977.00 -5,256.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALZAR ADOLFO OP/5196 850.00 -4,406.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5205 473.00 -3,933.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5223 850.00 -3,083.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5234 500.00 -2,583.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5254 1,200.00 -1,383.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5212 500.00 -883.30 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5276 848.32 -34.98 
30/Sep/2024 Diario 1  LICONA SALAZAR ADOLFO OP/5277 34.98 0.00 

Total: 25,508.30 21,658.30 0.00 
 
2119-0001-0633 ROSAS GALINDO KENNETH.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5057 750.00 -750.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5043 850.00 -1,600.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5081 850.00 -2,450.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5085 850.00 -3,300.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5099 850.00 -4,150.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5115 880.00 -5,030.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5124 850.00 -5,880.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5043 850.00 -5,030.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5081 850.00 -4,180.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5085 850.00 -3,330.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5099 850.00 -2,480.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5115 880.00 -1,600.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5124 850.00 -750.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5057 750.00 0.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5136 850.00 -850.00 
31/Ago/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5136 850.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5183 850.00 -850.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5150 850.00 -1,700.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5156 800.00 -2,500.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5163 890.00 -3,390.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5166 750.00 -4,140.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5187 920.00 -5,060.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5191 850.00 -5,910.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5197 530.00 -6,440.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5201 850.00 -7,290.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5231 850.00 -8,140.00 
25/Sep/2024 Egresos 667  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5259 1,400.00 -9,540.00 
27/Sep/2024 Egresos 668  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5266 900.00 -10,440.00 
27/Sep/2024 Egresos 668  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5274 1,100.00 -11,540.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5183 850.00 -10,690.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5150 850.00 -9,840.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5156 800.00 -9,040.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5163 890.00 -8,150.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5166 750.00 -7,400.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5187 920.00 -6,480.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5191 850.00 -5,630.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5197 530.00 -5,100.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5201 850.00 -4,250.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5231 850.00 -3,400.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5259 1,400.00 -2,000.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5266 900.00 -1,100.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ROSAS GALINDO KENNETH G.. OP/5274 1,100.00 0.00 

Total: 18,270.00 18,270.00 0.00 
 
2119-0001-0666 MARTINEZ ANGUIANO TEO.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  MARTINEZ ANGUIANO TEODU..OP/5220 1,100.00 -1,100.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MARTINEZ ANGUIANO TEODU..OP/5220 1,100.00 0.00 

Total: 1,100.00 1,100.00 0.00 
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2119-0001-0681 DE LA CRUZ MORENO ALE.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 614  DE LA CRUZ MORENO ALEJA.. OP/5139 4,269.41 -4,269.41 
31/Jul/2024 Diario 1  DE LA CRUZ MORENO ALEJA.. OP/3008 4,269.41 0.00 

Total: 4,269.41 4,269.41 0.00 
 
2119-0001-0698 RAMOS MONREAL LAURA .. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 621  RAMOS MONREAL LAURA JU.. OP/5110 800.00 -800.00 
31/Jul/2024 Diario 1  RAMOS MONREAL LAURA JU.. OP/5110 800.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 646  RAMOS MONREAL LAURA JU.. OP/5173 800.00 -800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  RAMOS MONREAL LAURA JU.. OP/5173 800.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2119-0001-0699 GARCIA GONZALEZ MARIA .. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 621  GARCIA GONZALEZ MARIA D.. OP/5109 800.00 -800.00 
31/Jul/2024 Diario 1  GARCIA GONZALEZ MARIA D.. OP/5109 800.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 646  GARCIA GONZALEZ MARIA D.. OP/5174 800.00 -800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  GARCIA GONZALEZ MARIA D.. OP/5174 800.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2119-0001-0700 MORAN VILLALOBOS MA E.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 621  MORAN VILLALOBOS MA EUG.. OP/5112 800.00 -800.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MORAN VILLALOBOS MA EUG.. OP/5112 800.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 646  MORAN VILLALOBOS MA EUG.. OP/5170 800.00 -800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MORAN VILLALOBOS MA EUG.. OP/5170 800.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2119-0001-0703 CANO ALARCON JOSUE Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2024 Egresos 618  CANO ALARCON JOSUE OP/5130 6,000.00 -6,000.00 
31/Jul/2024 Diario 1  CANO ALARCON JOSUE OP/5130 6,000.00 0.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  CANO ALARCON JOSUE OP/5202 1,100.00 -1,100.00 
30/Sep/2024 Diario 1  CANO ALARCON JOSUE OP/5202 1,100.00 0.00 

Total: 7,100.00 7,100.00 0.00 
 
2119-0001-0709 MARTINEZ MARTINEZ M RA.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 621  MARTINEZ MARTINEZ M RAFA..OP/5111 800.00 -800.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MARTINEZ MARTINEZ M RAFA..OP/5111 800.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
2119-0001-0727 ORTIZ ORTIZ MARIAN DEL .. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 615  ORTIZ ORTIZ MARIAN DEL RO.. OP/5039 2,445.00 -2,445.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ORTIZ ORTIZ MARIAN DEL RO.. OP/5039 2,445.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  ORTIZ ORTIZ MARIAN DEL RO.. OP/5184 355.00 -355.00 
03/Sep/2024 Egresos 36  ORTIZ ORTIZ MARIAN DEL RO.. OP/5207 550.00 -905.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ORTIZ ORTIZ MARIAN DEL RO.. OP/5184 355.00 -550.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ORTIZ ORTIZ MARIAN DEL RO.. OP/5207 550.00 0.00 

Total: 3,350.00 3,350.00 0.00 
 
2119-0001-0728 MARTINEZ ARELLANO ADR.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Diario 5  MARTINEZ ARELLANO ADRIA.. F/ED8 77,600.00 -77,600.00 
10/Jul/2024 Diario 9  MARTINEZ ARELLANO ADRIA.. F/B02 56,780.00 -134,380.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MARTINEZ ARELLANO ADRIA.. F/ED8 77,600.00 -56,780.00 
31/Jul/2024 Diario 1  MARTINEZ ARELLANO ADRIA.. F/B02 56,780.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 639  MARTINEZ ARELLANO ADRIA.. F/FD8 1,700.00 -1,700.00 
02/Sep/2024 Egresos 639  MARTINEZ ARELLANO ADRIA.. F/D1D 1,800.00 -3,500.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MARTINEZ ARELLANO ADRIA.. F/FD8 1,700.00 -1,800.00 
30/Sep/2024 Diario 1  MARTINEZ ARELLANO ADRIA.. F/D1D 1,800.00 0.00 

Total: 137,880.00 137,880.00 0.00 
 
2119-0001-0743 ZAMBRANO GUERRERO RI.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2024 Egresos 31  ZAMBRANO GUERRERO RICA.. OP/5062 1,100.00 -1,100.00 
31/Jul/2024 Diario 1  ZAMBRANO GUERRERO RICA.. OP/5062 1,100.00 0.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  ZAMBRANO GUERRERO RICA.. OP/5239 1,400.00 -1,400.00 
30/Sep/2024 Diario 1  ZAMBRANO GUERRERO RICA.. OP/5239 1,400.00 0.00 

Total: 2,500.00 2,500.00 0.00 
 
2119-0001-0745 AGUIRRE LOPEZ ANGEL G.. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2024 Egresos 627  AGUIRRE LOPEZ ANGEL GAB.. OP/5141 2,200.00 -2,200.00 
31/Jul/2024 Diario 1  AGUIRRE LOPEZ ANGEL GAB.. OP/5141 2,200.00 0.00 
02/Sep/2024 Egresos 647  AGUIRRE LOPEZ ANGEL GAB.. OP/5177 2,200.00 -2,200.00 
17/Sep/2024 Egresos 661  AGUIRRE LOPEZ ANGEL GAB.. OP/5224 2,200.00 -4,400.00 
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30/Sep/2024 Diario 1  AGUIRRE LOPEZ ANGEL GAB.. OP/5177 2,200.00 -2,200.00 
30/Sep/2024 Diario 1  AGUIRRE LOPEZ ANGEL GAB.. OP/5224 2,200.00 0.00 

Total: 6,600.00 6,600.00 0.00 
 
2119-0001-0746 CARDONA BELTRAN JENNI.. Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  CARDONA BELTRAN JENNIFEROP/5221 1,100.00 -1,100.00 
30/Sep/2024 Diario 1  CARDONA BELTRAN JENNIFEROP/5221 1,100.00 0.00 

Total: 1,100.00 1,100.00 0.00 
 
2119-0001-0747 HERRERA ZAVALA ANGELI.. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2024 Egresos 4  RAMIREZ AGUILAR OSCAR OP/5284 1,900.00 -1,900.00 
04/Nov/2024 Egresos 4  HERRERA ZAVALA ANGELICA OP/5285 1,950.00 -3,850.00 
15/Nov/2024 Egresos 22  HERRERA ZAVALA ANGELICA OP/ 1,617.00 -5,467.00 

Total: 5,467.00 0.00 -5,467.00 
 
2119-0001-0748 MORENO GALINDO KAREN .. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 18  MORENO GALINDO KAREN G.. OP/5278 341.00 -341.00 

Total: 341.00 0.00 -341.00 
 
2119-0001-0749 MUNIVE MURILLO MANUEL .. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  MUNIVE MURILLO MANUEL AL..OP/5281 1,848.00 -1,848.00 
08/Nov/2024 Egresos 19  MUNIVE MURILLO MANUEL AL..OP/5280 315.99 -2,163.99 
15/Nov/2024 Egresos 25  MUNIVE MURILLO MANUEL AL..OP/5314 512.00 -2,675.99 
15/Nov/2024 Egresos 25  MUNIVE MURILLO MANUEL AL..OP/5316 512.00 -3,187.99 

Total: 3,187.99 0.00 -3,187.99 
 
2119-0001-0750 QUINTANILLA MORENO ERI.. Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 21  QUINTANILLA MORENO ERIKA OP/5296 3,850.00 -3,850.00 

Total: 3,850.00 0.00 -3,850.00 
 
2119-0001-0751 HERNANDEZ DE LA CRUZ R.. Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 24  HERNANDEZ DE LA CRUZ RA.. OP/5294 900.00 -900.00 

Total: 900.00 0.00 -900.00 
 
2119-0001-0752 MORALES LOPEZ KARLA J.. Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2024 Egresos 25  MORALES LOPEZ KARLA JOS.. OP/5290 125.00 -125.00 

Total: 125.00 0.00 -125.00 
 
 

Total ACREEDORES : 373,991.69 343,745.23 -26,256.21 
 
 

Total PASIVO : 1,162,042.32 1,080,555.92 343,145.57 
 
 

T o t a l: 1,162,042.32 1,080,555.92 -66,876.31 
 






